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Samochody tak kolorowe jak samo życie 

• Od dzisiaj zakłady BMW Group w Lipsku produkują BMW 
serii 1 i BMW serii 2 Gran Coupé w indywidualnych 
lakierach 

• Do wyboru jest około 160 kolorów 

• BMW Individual pozwala zrealizować ekskluzywne życzenia 
klientów 

 

 
Lipsk. „Samochody tak kolorowe jak my” to motto inicjatywy pracowniczej, która 

przybliża różnorodność produkcji zakładów BMW Group w Lipsku wszystkim 

zatrudnionym tam osobom. Teraz hasło to nabiera jeszcze większego znaczenia, 

ponieważ świat motoryzacji w zakładach w Lipsku staje się jeszcze bardziej 

kolorowy. Od dzisiaj samochody produkowane są tam w lakierach z palety 

Individual. Pierwsze BMW serii 1 i BMW serii 2 Gran Coupé wyprodukowane dla 

klientów, którzy zdecydowali się na niestandardowy lakier, mienią się w kolorach 

Speed Yellow, niebieskim San Marino, zieleni Verde Ermes i szarym Nardo. 

 

Chociaż najpopularniejsze kolory to nadal czerń i biel, rośnie zapotrzebowanie 

klientów na wyraziste i indywidualne kolory lakieru. Możliwość zamówienia BMW 

serii 1 i BMW serii 2 Gran Coupé w około 160 kolorach cieszy się dużą 

popularnością, mimo dopłaty za kolory matowe i Individual. Książki zamówień 

w zakładzie w Lipsku dla pojazdów w kolorach Individual do końca roku pękają 

w szwach. Kolejne duże zamówienie będzie produkowane na rynek japoński: 

180 egzemplarzy BMW 118d w kolorze srebrnym Hockenheim, czerwonego 

rubinu i fioletowej sepii. 

 

Aby można było spełnić specjalne życzenie klienta dotyczące ulubionego koloru 

Individual, konieczne jest zamówienie z wyprzedzeniem około dziesięciu tygodni. 

Możliwy jest nawet indywidualny, stworzony przez klienta kolor, który będzie 

wtedy użyty tylko raz. 

 

 

http://www.bmw.pl/
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Aby móc realizować lakiery Individual także w mniejszych seriach modelowych, 

przystosowano istniejącą lakiernię do lakierowania tymi specjalnymi lakierami. 

Ponadto zintegrowano nowe systemy doprowadzania lakieru oraz nową 

mieszalnię lakierów. Obecnie można wyprodukować dziennie pięć samochodów 

w lakierach z palety Individual. 

 

Dla pracowników lakierni kolory specjalne wiążą się z większym nakładem prac 

serwisowych i nadzorczych niż w przypadku modeli w kolorach standardowych. 

Procesów, takich jak na przykład odbiór, nie można zautomatyzować, ale trzeba je 

przeprowadzać ręcznie. Dlatego liczba pracowników lakierni wzrosła o dziesięć 

osób. Szczególnie czasochłonne i wymagające są wykończenia lakierami 

matowymi, kiedy to nie da się usuwać wad za pomocą zwykłej obróbki 

powierzchni, jak w przypadku wariantów błyszczących. W przypadku BMW 

z lakierem matowym na przygotowanie każdego pojazdu trzeba poświęcić około 

30 minut więcej. Obecnie oferowane są dwa lakiery matowe: mroźna czerń 

i mroźny pomarańczowy. 

 

Mimo że lakierowanie w kolorach Individual w zakładach w Lipsku dopiero rusza, 

już teraz na podstawie zamówień można określić kilka szczególnie popularnych 

kolorów: największym zainteresowaniem cieszą się odcienie żółci, niebieskiego, 

czerwieni i fioletu. Zapewnia to większą różnorodność i mnogość kolorów nie 

tylko na ulicach, ale także w lakierni i na liniach montażowych w zakładach 

w Lipsku. 

 

Szeroki wachlarz możliwości można poznać w wizualizatorze BMW Individual 

dostępnym pod tym linkiem. 

  

http://www.bmw.pl/
https://visualizer.bmw-individual.com/Ipps/bmwoac?page=imc&market=80001-DE&dc=1-1&header=1&qrcode=1&pdf=1&lang=EN#top
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Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na 
podstawie nowej procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 
2017 r. w uzupełnieniu Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady 
w sprawie homologacji typu pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń 
pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji 
dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym w chwili udzielenia 
homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice 
wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 
 
Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne 
opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane 
są na podstawie wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć 
na stronie www.bmw.de/wltp. 
 
Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych 
samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 
 
 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 
 
BMW Group 
 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym z wiodących 
na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów 
produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji 
w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz ponad 169 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2020 wyniósł 
5,222 mld euro przy obrotach wynoszących 98,990 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 
2020 r. w BMW Group było zatrudnionych 120 726 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość 
i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od 
łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
www.bmwgroup.com  
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska  
Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska  
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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